
ZÁKL ADNÍ ŠKO LA A MATEŘSK Á ŠKOL A, KUBATO VA 1,   
               ČESKÉ BUDĚJOVICE,  PSČ  370  04 

Jméno a příjmení dítěte:

Adresa: PSČ:

Místo narození: Stát. obč.:

Datum narození: Rodné číslo: Zdrav. pojišťovna: 

Mateřský jazyk: 

Matka: Otec:

Jméno a příjmení:

Adresa:

Telefon, (email):

Zaměstnavatel:
(adresa, telefon)

*

Adresa a telefon při náhlém onemocnění:

Dítě bude z mateřské školy vyzvedávat:

U rozvedených rodičů:

č. rozsudku: ze dne:

dítě svěřeno do péče:

Umožnění styku druhého rodiče s dítětem v době:

Školní rok: Mateřská škola: Třída: Dítě přijato: Dítě odešlo:

* jedná se o nepovinný údaj na základě dohody s rodiči



Vyjádření lékaře
1.  Dítě je zdravé, může být přijato do mateřské školy 

2. Dítě vyžaduje speciální péči v oblasti     a)     b)     c)     d)

a) zdravotní

b) tělesné

c) smyslové

d) jiné

Jiná závažná sdělení o dítěti:

Alergie:

Dítě je řádně očkováno

Možnost účasti na akcích školy -  plavání, saunování, škola v přírodě

          

3.

4.

V dne
razítko a podpis lékaře *

Odklad školní docházky na rok  ze dne:

č.j.:

* v případě, že přihláška dítěte do mateřské školy neobsahuje potvrzení lékaře

Správce Vašich osobních údajů

Základní škola a Mateřská škola, Kubatova 1, České Budějovice, se sídlem Kubatova 1, 370 04, České Budějovice,  IČ 005 81 577.

Zpracování osobních dat

Vyplněním Vašich osobních údajů se Základní škola a Mateřská škola, Kubatova 1, České Budějovice, stane správcem Vašich osobních údajů. Z právního titulu zákonné povinnosti 

evidujeme Datum narození, Jméno a a příjmení, Místo trvalého pobytu, Rodné číslo, Státní občanství, Mateřský jazyk, Údaje o zdravotní způsobilosti, Údaje o zdravotních obtížích, 

které by mohly mít vliv na poskytování vzdělávání nebo školské služby, Zdravotní pojišťovnu, po dobu školní docházky a dále dle zvláštních zákonů. Tyto údaje zpracováváme

za účelem evidence dítěte ve školní matrice. Z právního titulu evidujeme Email, Jméno a příjmení osoby, kterou lze informovat o dítěti na základě plné moci zákonného zástupce, 

Místo trvalého pobytu, Telefon, Email, případně údaje o zaměstnavateli, do odvolání souhlasu. Tyto údaje zpracováváme za účelem evidence dítěte ve školní matrice. 

Některé z těchto údajů zpracováváme také v aplikaci Matrika. Informace jsou důvěrné - přístup k nim má pouze třídní učitel a vedení školy pouze pro interní potřeby školy.

Podpisem souhlasím, z titulu zástupce, se zpracováním osobních údajů nezletilé osoby.

Vaše práva

Můžete vznést námitku proti tomuto zpracování, stejně jako můžete požadovat opravu udaných údajů, požádat o sdělení, jaké osobní údaje o Vás evidujeme, případně požádat 

o výmaz osobních údajů, bude-li to možné. Pokud dochází k automatizovanému zpracování, máte právo na přenositelnost údajů a nebýt předmětem rozhodnutí založeného výhradně 

na tomto rozhodování. V případě, že jste nám udělili souhlas se zpracováním některého z osobních údajů, informujeme Vás, že tento souhlas můžete v budoucnu kdykoliv odvolat 

a je povinností dodavatele tento údaj následně vymazat a dále jej nezpracovávat. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování, vycházející ze seouhlasu, který byl dán 

před jeho odvoláním. Vaším právem je podat stížnost dozorovému úřadu (Úřad na ochranu osobních údajů) proti tomuto zpracování. Se svými žádostmi se můžete obracet na email 

info@zskucb.cz nebo na sídlo naší společnosti: Základní škola a Mateřská škola, Kubatova 1, České Budějovice, se sídlem Kubatova 1, 370 04, České Budějovice.

Základní škola a Mateřská škola, Kubatova 1, České Budějovice, využívá Pověřence pro ochranu osobních dat pro zvýšení dohledu a kontroly nad zpracovávanými údaji. Kontaktní 

údaje na pověřence: Romana Sabó, tel. 724 687 687. Email: romana.sabo@advisoryservice.eu.

Beru na vědomí svou povinnost předávat dítě pedagogům do třídy, hlásit změnu osobních údajů v tomto
evidenčním listě a omlouvat nepřítomnost dítěte v mateřské škole.

V                                                      dne      Podpisy obou rodičů


	evidencni_list-1.1
	evidencni_list-2.2

	ze dne: 
	dne: 
	ze dne_2: 
	dne_2: 
	narozeni2: 
	narozeni4: 
	narozeni3: 
	narozeni5: 
	narozeni6: 
	narozeni7: 
	narozeni8: 
	narozeni1: 
	rc10: 
	rc9: 
	rc8: 
	rc7: 
	rc6: 
	rc5: 
	rc4: 
	rc3: 
	rc2: 
	rc1: 
	pojistovna1: 
	pojistovna2: 
	pojistovna3: 
	matka_jmeno: 
	matka_adresa1: 
	matka_adresa2: 
	matka_zamestnavatel: 
	otec_jmeno: 
	otec_adresa1: 
	otec_adresa2: 
	otec_mobil: 
	matka_mobil: 
	otec_zamestnavatel: 
	onemocneni: 
	vyzvedavani1: 
	vyzvedavani2: 
	vyzvedavani3: 
	vyzvedavani4: 
	cislo_rozsudku: 
	pece: 
	styk_od_do: 
	matersky_jazyk: 
	misto_narozeni: 
	adresa: 
	jmeno_prijmeni: 
	psc: 
	stat_obc: 
	zdravotni: Off
	telesne: Off
	smyslove: Off
	jine: Off
	specialni_pece: 
	zavazne_sdeleni[2]: 
	zavazne_sdeleni[1]: 
	zavazne_sdeleni [3]: 
	alergie [1]: 
	alergie [2]: 
	ockovani [1]: 
	ockovani [2]: 
	misto: 
	odklad_rok: 
	cislo_jednaci: 
	zpracovani: Ano
	misto [2]: 


